РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 мая  2022  года   №  20

О внесении изменений в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 30.10.2018 № 36  «Об утверждении Положения о координационном Совете по противодействию коррупции при Администрации  Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района».

      В   связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, руководствуясь  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения Палехского муниципального района Ивановской области:

1. Внести в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 30.10.2018 года № 36 «Об утверждении Положения о координационном Совете по противодействию коррупции при Администрации  Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района» (далее постановление) следующие изменения:
              - Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Майдаковского сельского поселения                                              В. А. Шмелёва

Приложение 1
к постановлению Администрации
Майдаковского  сельского поселения
Палехского  муниципального  района
от 30.10.2018 № 36

Состав
координационного Совета  по противодействию коррупции
при  Администрации  Майдаковского   сельского поселения Палехского муниципального района

Председатель Совета -  Глава Майдаковского  сельского поселения Шмелёва В. А.

Заместитель председателя Совета -  Заместитель Главы Администрации Майдаковского  сельского поселения Клюквина О. Б.

Секретарь Совета -  ведущий специалист - финансист Администрации Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района Рябинина Г. В.

Члены Совета:

 -  Председатель Совета Депутатов  Майдаковского   сельского поселения  Палехского  муниципального  района Титов Д. В.

- Директор муниципального казенного учреждения Майдаковский сельский клуб Блинова Н. М.

- Участковый уполномоченный ПП № 12 МО МВД РФ «Южский» капитан полиции Чернышев М. Н. (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]